
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Беломорского муниципального района 

«Сумпосадская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ 

    30.08.2024 года                                                                                                                        №53/5 

 

              О внесении изменения в Положение о формах,  

              периодичности и порядке текущего контроля  

              успеваемости и промежуточной аттестации 

              обучающихся МОУ «Сумпосадская СОШ»  

 
             В целях приведения  в соответствие с действующими нормативно-правовыми 

документами Министерства просвещения Российской Федерации, вступающими в силу с 1 

сентября 2024 года  

 

            ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменение в Положение  о формах, периодичности и порядке текущего 

контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся МОУ «Сумпосадская 

СОШ»: 

1.1. В п.2.15 настоящего Положения  слова  «Технология» заменить словами  «Труд 

(технология)».   

           2.   Утвердить данные изменения.  

           3. Титовой О.А., ответственной за размещение информации на официальном сайте школы,   

           разместить   приказ на сайте школы.  

           4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

                                                                 

                                                                                   
 


		2025-01-16T17:54:43+0300
	Ломаш Василий Алексеевич




